平成２４年１月２６日

各 位

株式会社 紀陽銀行

大和証券株式会社との地域密着型金融の推進に向けた取組みについて

株式会社紀陽銀行（頭取 片山 博臣）は、地域密着型金融をより一層推進するため、下記のとおり

大和証券株式会社と「地域密着型金融の推進に向けての連携に関する協定書」を締結いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．目的

大和証券グループの国内外での豊富なコンサルティング機能と幅広いネットワークを活用し連携す

ることで、地域のみなさまの事業拡大、成長分野の育成または産業集積による高付加価値化などの地域

の面的再生に向けた取組み等を通じて、地域経済の活性化や健全な発展に資することを目的とします。

２．内容

（１）ビジネスマッチング業務

   大和証券株式会社が保有する販路や仕入先拡大の案件情報を活用し当行のお取引先に対しあっ

せんまたは紹介を行うビジネスマッチング業務

（２）中華人民共和国等のアジアへの進出支援

   当行のお取引先が中華人民共和国等のアジアへ進出するためのコンサルティング支援

（３）官民連携ビジネスの支援

   地域活性化のための官民連携ビジネスを検討する際の支援

３．締結日

平成２４年１月２６日（木）

以 上